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Nr sprawy: SPZOZ ZSM /ZP/230/30.3/2014
Chorzów, dnia 27.06.2014r. 

Szanowni Wykonawcy

Dotyczy: odpowiedzi na pytania zadane do SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego
na realizację zadania pod nazwą: „Udzielenie i obsługa kredytu inwestycyjnego w wysokości 12.000.000,00 zł na okres 10 lat przeznaczonego na realizację budynku dla potrzeb Oddziału Wewnętrznego z Pododdziałem Geriatrii oraz Oddziału Hematologicznego wraz z wykonaniem łącznika do Pawilonu nr II przy ulicy Strzelców Bytomskich 11 w Chorzowie - w systemie zaprojektuj i wybuduj”.
  Dyrektor Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Zespołu Szpitali Miejskich w Chorzowie informuje, że jeden z Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej przekraczającej w złotych równowartości kwoty 207 000 euro zwrócił się do Zamawiającego z prośbą o udzielenie odpowiedzi na zadane pytania. Zamawiający przytacza poniżej treść pytań oraz udziela wyjaśnień.

Pytanie 1. Prosimy o udostępnienie Uchwały Rady Społecznej Szpitala w sprawie pozytywnej opinii na zaciągnięcie zobowiązania w wysokości 12.000.000,00 zł oraz stosowne zgody organu założycielskiego.
Pytanie 2. Prosimy przedstawienie uchwały odpowiedniego organu wyrażającej zgodę na zaciągnięcie kredytu
i ustanowienie zabezpieczenia.
Odpowiedź na pytanie nr 1 i 2: Zamawiający publikuje na stronie internetowej Uchwałę Rady Społecznej Szpitala 
w sprawie pozytywnej opinii na zaciągnięcie zobowiązania w wysokości 12.000.000,00 zł w odrębnym pliku pn. Uchwała Rady Społecznej Szpitala w sprawie kredytu inwestycyjnego.pdf. Zamawiający informuje, że dla zaciąganych przez SP ZOZ ZSM w Chorzowie zobowiązań nie jest wymagane uzyskanie zgody organu założycielskiego. Sytuacja ta ma miejsce jedynie w przypadku zbycia mienia, dzierżawy lub najmu nieruchomości. 
Pytanie 3. Prosimy o udostępnienie prognozy finansowej na rok 2014 oraz cały okres kredytowania.
Pytanie 4. Prosimy o przedstawienie prognoz finansowych na okres kredytowania oraz przedstawienie założeń,
na podstawie których zostały sporządzone.

Odpowiedź na pytanie nr 3 i 4: Zamawiający publikuje na stronie internetowej prognozy finansowej na rok 2014 
oraz cały okres kredytowania w odrębnym pliku pn. Prognoza dla SP ZOZ ZSM w Chorzowie.pdf
Pytanie 5. Prosimy o udostępnienie aktualnych, nie starszych niż 30 dni kalendarzowych, zaświadczeń Urzędu Skarbowego i ZUS o braku zaległości z tytułu podatków i świadczeń z tytułu ubezpieczenia społecznego.

Pytanie 6. Prosimy o przedstawienie aktualnych (nie starszych niż miesiąc) zaświadczeń z ZUS i US o niezaleganiu w opłatach przez Zamawiającego. Jeżeli w obecnej chwili Zamawiający ich nie posiada, prosimy o informację, czy zostaną one przedstawione przed wypłatą kredytu.

Odpowiedź na pytanie nr 5 i 6: Zamawiający publikuje na stronie internetowej zaświadczenia Urzędu Skarbowego i ZUS 
o braku zaległości z tytułu podatków i świadczeń z tytułu ubezpieczenia społecznego w odrębnych plikach pn. Zaświadczenie ZUS.pdf i Zaświadczenie US.pdf
Pytanie 7. Bank wraca się z prośbą o przedłużanie terminu składania ofert na 22.07.2014r. z uwagi na brak kompletu dokumentów niezbędnych do oceny sytuacji finansowej Szpitala jak również dokonania analizy przedsięwzięcia inwestycyjnego celem podjęcia decyzji kredytowe.
Odpowiedź na pytanie 7: Nie, w związku z planami inwestycyjnymi Zamawiający nie może przedłużyć terminu składania ofert na dzień 22 lipca br.

